



## بهره برداری دولت باکو از انعکاس گسترده خبری قربانیان حمله خمپاره ای ارمنستان

سایت ها و خبرگزاری های مطرح جهان در چند روز گذشته، کشته شدن کودک 2 ساله آذری به همراه مادر بزرگش در روستای آخانلی شهرستان فضولی توسط ارتش ارمنستان را به شدت محکوم و با انتشار گسترده تصاویر این کودک نوعی جنگ روانی به راه انداختند.

آران نیوز \_ سایت ها و خبرگزاری های مطرح جهان در چند روز گذشته، کشته شدن کودک 2 ساله آذری به همراه مادر بزرگش در روستای آخانلی شهرستان فضولی توسط ارتش ارمنستان را به شدت محکوم و با انتشار گسترده تصاویر این کودک نوعی جنگ روانی به راه انداختند. نکته قابل تامل این اقدام رسانه ای، بهره برداری دولت و حاکمیت آذربایجان از بعد روانی و تبلیغاتی این حادثه است که در نوع خود توانست نمونه خوبی از یک اجماع جهانی علیه ارامنه را به نمایش بگذارد.

به نحوی که سایت ها و شبکه های اجتماعی در آذربایجان توانستند با انتشار مطلبی تحت عنوان چاه کن همیشه در ته چاه است، پوشش رسانه ای آژانس های خبری غربی و آمریکایی در حمایت از طرف آذری و محکومیت طرف ارمنی را به عنوان یکی از دستاوردهای بزرگ دستگاه دیپلماسی این کشور در جلب نظر افکار عمومی و متجاوز دانستن ارامنه قلمداد کرده و کوتاهی دولت آذربایجان در بازپس گیری مناطق اشغالی را در حاله ای از ابهام قرار دهند.

به طوری که «حکمت حاجی اف» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان بلافاصله پس از وقوع این حادثه، تداوم تنش ها در منطقه مورد مناقشه قره باغ را تهدیدی برای کل منطقه دانسته و اظهار کرد: «ما بارها اعلام کرده ایم به دنبال مذاکرات محتوایی هستیم مذاکراتی که منجر به تغییر وضع موجود و حل مناقشه قره باغ شود».

خبرگزاری های معروفی چون آسیوشیوتدپرس، بی بی سی، یورونیوز، نیویورک تایمز، واشنگتن پست، لموند و ... تحت یک سیاست طراحی شده واحد با انعکاس تصاویر این جنایت تلاش کردند تا با حمایت رسانه ای ضمن نشان دادن اعتماد دولت های غربی به جمهوری آذربایجان، نوعی فشار روانی گسترده ای را علیه روسیه، ارمنستان و ایران به نمایش بگذارند.

به طوری که در تحلیل ها و مقالات درج شده، ایران و روسیه به عنوان دو کشور حامی ارمنستان معرفی شده و از سکوت مقامات بلندپایه دو کشور در اعلام موضع رسمی نسبت به این جنایت به شدت انتقاد شده است.

به نظر می رسد آمریکا و متحدانش با زمینه چینی طرح های قفقازی خود در تلاش اند تا با شعله ورتر کردن آتش جنگ در قره باغ، ناامنی و بحران را به مرزهای ایران کشانده و روابط جمهوری اسلامی ایران با همسایگان را تحت الشعاع خود قرار دهد.

لازم به ذکر است که نیروهای نظامی ارمنستان سه شنبه شب ساعت 2:40 روستای آخانلی شهرستان فضولی جمهوری آذربایجان واقع در نزدیکی خط مقدم جبهه در منطقه مورد مناقشه قره باغ را با سلاح های خمپاره انداز و نارنجک انداز کالیبر 82 و 120 مورد هدف قرار دادند که بر اثر آن، دو ساکن غیر نظامی این روستا از جمله صاحبه قلی اوا و نوه دو ساله وی به نام زهرا قلی اوا متولد سال ۲۰۱۵ میلادی جان خود را از دست دادند.